adhibere Noueritis Nos pridem veras pie memorie Reuerendissimi in christo

patris et domini domini Cunradi quondam Episcopi Ecclesie patauien(sis) literas
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Uli rotoadl Impreeeione manitaa itaa« illeeaa ei

pielonii Beta oarente« ema ea qua deeei( Beaereatia

bamiliter reeepisae el matere oonspexisse foaraaittfftor de rerbe ad rerban

•eejaitar et »-st i.tüs. (Cearadas oalaatj graeia a. a, ar. wie obea.) Qaia igitur

ad aian instaatian Benereadi La Christa patria et domiai donini <;•

•rii S.uicli I
i llt-rl SOgbarga pal' .\ inisis ) (lin.-ic.sis |

haMta per Nea eellatieae diligenter compositum est bec preeeas traaasnmp-

tum eaai ariginalibas litarii par aaanla et ia emnibaa eana »rdare el ipram in

oo afcail depeeitam appoaitoaa aea traasaanaptuai fall aeajneeet fuod lanaiiia

earundem lileraruin variaret in aliquo I«l *'<> in Ilobur el lest imonium premi--

sonim preeentea lilaraa baloemedi aeatroai trantiauiptaan in ae ceaüaeatee

Sigilli tiost ri appeaeioae fecimai eommBBiri . Datum in Menaeterie aeetre

Sancti Yppoliti vieesima prima die Mensis Nouembril Anno Domini Mille-

simo quadrinirentesimo nona^osimo seeundo.

Bio trut erhaltenes hängendes Wachssiegel des Propstes Oswald.

VII.

Eugenius Episcopus Servvs Servorum Dei . Dilecto Filio Hartvvico

Prapaalta Sancti Georg-ii Salutem Et Apostolicam Benedictionem.

Sicat ininsta poscentibus nullus est tribuendus effectus . ita legitima de-

siderantium non estdeneganda petitio. Ex relatione uenerabilis fratris nostri

C(unradi) Patauiensis Episcopi ad nostram presentiam ucni>ntis aeeepimus .

<|iiml ((uidani nobilis parroehyanus . VVallherus de Trahisme capellam Sancti

Andrer cum oninihus ad eam pertinentibus liberam et bac conditione dimisit.

ut eanonicoruin seciindum beati Augustini regulain uiuentium ibi religionem

statueret. Oui uotuin eiusdem nobilis uiri eupiens adimplere . prefatam Sancti

Andree ecclesiam tibi ut dictum est ordinandarn commisit.Nos itaque quorum

inlerior est hene acta conlirmare . eiusdem fratris nostri preeibusinclinati . tra-

ii (|u;un ipse tibi de eadem feeit eeelesia contirmamus . Statuentes ut

Secunduni beati Augustini regulam ibidem luturis temporibus

obseruetur . Quecunque etiam eadem eeelesia in presentiarum juste et cano-

nt in futurum rationabilibus modis prestante domino poterit

adipisci . tirma tibi luisque successoribus et illibata permaneant . Si quis

autem contra hai.e nestre conlirmationis paginam temere uenire temptauerit.